
日介支専協第 3-0163 号 

令和３年８月３日 

一般社団法人 

日本介護支援専門員協会 

都道府県支部長 殿 

一般社団法人 

日本介護支援専門員協会 

会  長  柴 口 里 則 

[公 印 省 略] 

 
 

令和３年度第１回都道府県支部長会議の開催方法変更について 

（ご案内） 
 

平素より当協会の活動に対し、格別のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

令和３年７月２日付会長通知「令和３年度第１回都道府県支部長会議の開催につ

いて（ご案内）」（日介支専協第 3-0102 号）で、標題会議を Web と参集のハイブリ

ッド開催とご案内しておりましたが、令和３年８月１日に全国知事会より都道府

県境をまたぐ移動の原則中止・延期を求める発表がされました。また、山口県庁

より「全国大会 in山口」に対し県外からの参加の自粛を求める通知がなされまし

た。これを受けて、令和３年度第１回都道府県支部長会議の開催方法を Web のみ

の開催に変更させていただきます（開催日時の変更はありません）。 

 

記 
 

(１)日時：令和３年８月 27日（金）13時 30分～16時 30分 

 

(２)場所：Web開催 

 

(３)日当等：出張・旅費規程に則り、日当（8,800 円）を開催後に口座振込に

てお支払いたします。なお、当初参集でご出席される予定の方でキャンセ

ル料が発生する場合は、当協会でお支払いさせていただきます。キャンセ

ル料の領収書等（金額が分かるもの）を事務局までご提出ください。 

 

以上 

一般社団法人日本介護支援専門員協会 

事務局長 山田剛 

事務局 木村能子  担当：田鎖ゆうき・吉田洋子・松下美音 

東京都千代田区神田小川町 1 丁目 11 番地 金子ビル２階 

TEL:03-3518-0777 FAX:03-3518-0778 

  


